
 

 

POSTANOWIENIE NR 203/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tomaszów 

Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Tomaszów Mazowiecki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

203/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Komorowie, Komorów ul. Biblioteczna 1, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Leszek Marian Barański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Cezary Jacek Chromiński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Maciej Dworak, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Twarda 

4. Agata Maria Kujda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

5. Kalina Dorota Martyna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Edyta Anna Mordaka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Zaborów Pierwszy 

7. Beata Małgorzata Ogłuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazisko 

8. Ewa Anna Ogórek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Zawada 

9. Klaudia Sepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niebrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Smardzewicach Filia w 

Wiadernie, Wiaderno 89, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Stanisław Zygmunt Bojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wiaderno 

2. Katarzyna Elżbieta Dziubałtowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Smardzewice 

3. Izabela Agnieszka Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowa 

4. Maria Agnieszka Mazurek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Anita Alicja Przybysz, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Wiaderno 

6. Piotr Józef Robak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Twarda 

7. Adrian Mariusz Strzępek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa 

8. Anna Beata Szymkowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Ewa Świdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom ludowy w Zawadzie, Zawada 257/259, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Joanna Kosior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolonia Zawada 

3. Patryk Mirosław Mazurek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łazisko 

4. Lena Anna Mordaka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Zaborów Pierwszy 

5. Patryk Wiktor Ogórek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

6. Monika Kamila Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Godaszewice 

7. Tomasz Arkadiusz Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Chorzęcin 

8. Edyta Sabina Wella, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ciebłowice Duże 

9. Norbert Krzysztof Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smardzewicach (szkoła), ul. 

Główna 10, 97-213 Smardzewice: 

 

1. Grażyna Janowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Smardzewice 

2. Włodzimierz Justyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smardzewice 

3. Zofia Kotowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Smardzewice 

4. Kacper Piotr Lenarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Komorów 

5. Łukasz Krzysztof Lenarczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 

Raciborowice 

6. Marzena Anna Majewska-Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smardzewice 

7. Aleksandra Milena Ostrowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Twarda 

8. Ewelina Angelika Pisarek vel Nowak, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Smardzewice 

9. Piotr Krzysztof Remisz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smardzewicach 

(przedszkole), ul. Główna 10, 97-213 Smardzewice: 

 

1. Agnieszka Bożena Bernacka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wąwał 

2. Stanisława Buczyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Smardzewice 

3. Anna Grzyb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Jakub Mikołaj Karp, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Chorzęcin 

5. Janina Kisielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Twarda 

6. Marcin Sebastian Mikołajczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smardzewice 

7. Małgorzata Beata Robak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swolszewice Małe 

8. Wioletta Marzena Rybińska-Remisz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Kaja Anna Zdonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Swolszewice Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Biblioteka Publiczna Filia w Twardej, Twarda ul. 

Główna 117, 97-213 Smardzewice: 

 

1. Aneta Zofia Kostanek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Jacek Jan Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karolinów 

3. Oskar Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Twarda 

4. Paulina Truchan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Twarda 

5. Maksymilian Konstanty Wróblewski, zgłoszony przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Weronika Wysmyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Twarda 

7. Marzena Anna Żyłka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smardzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Ciebłowicach Dużych, Ciebłowice Duże 

132a, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Wacława Duczek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Cekanów 

2. Dominika Monika Goszcz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Sługocice 

3. Piotr Goworek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Smardzewice 

4. Patryk Szczepan Piechna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Dorota Izabela Rospędowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niebrów 

6. Aneta Służewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ciebłowice Duże 

7. Barbara Walasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sługocice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom ludowy w Wąwale, Wąwał ul. Wesoła 1/5, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Kinga Maria Bernacka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wąwał 

2. Agnieszka Elżbieta Burian, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Iwona Golec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Wąwał 

4. Sylwia Karolina Gorzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Agnieszka Iwanicka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Tomaszów Mazowiecki 

6. Paweł Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Tomasz Jabrzyk, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Zawada 

8. Jadwiga Krystyna Tarnoska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąwał 

9. Wiktor Antoni Weprzędz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wąwał 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Chorzęcinie, Chorzęcin 75, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Patrycja Justyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niebrów 

2. Małgorzata Ewa Kosior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godaszewice 

3. Marta Aneta Lipowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kwiatkówka 

4. Renata Zofia Pakowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Godaszewice 

5. Ilona Anna Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Chorzęcin 

6. Jan Bogdan Tomanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kwiatkówka 

7. Tomasz Marcin Trzonek, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 


		2019-09-21T14:50:44+0200




